

Kjærgaard Bundgaard Holding ApS

Sydhalevej 8, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 28 10 84 27

Årsrapport

1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Ole Buch Kjærgaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjærgaard Bundgaard Holding ApS
 Sydhalevej 8
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 28 10 84 27
 Stiftet: 26. august 2004
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Ole Buch Kjærgaard

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Thyborøn Skibssmedie A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.195.094 kr. mod 1.852.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nom. kr. 100.000, hvilket svarer til 50 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet nom. kr. 100.000. Købssummen udgør 13.345.091 kr. Årsagen til købet skyldes en anpartshavers ønske om udtræden af selskabet som anpartshaver.

Der er i årets løb ikke afhændet egne anparter.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.295	-7.000
Indtægter af kapitalandele	1.000.000	1.860.000
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	13.200.000	0
Andre finansielle indtægter	3	45
Øvrige finansielle omkostninger	0	-584
Resultat før skat	14.193.708	1.852.461
Skat af årets resultat	1.386	0
Årets resultat	14.195.094	1.852.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	14.195.094	52.461
Disponeret i alt	14.195.094	1.852.461

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.104.150	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.104.150	200.000
Anlægsaktiver i alt	1.104.150	200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.386	1.999
Tilgodehavender i alt	5.386	1.999
Likvide beholdninger	1.045.554	1.898.938
Omsætningsaktiver i alt	1.050.940	1.900.937
Aktiver i alt	2.155.090	2.100.937

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	945.940	95.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>1.145.940</u>	<u>2.095.937</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.004.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.150</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.150</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>2.155.090</u>	<u>2.100.937</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

2016/172015/16

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Kjærgaard Holding ApS, CVR-nr. 28105274 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
